
 

Referat från styrelsens möte den 14 mars 2025

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en  tillfredsställande ekonomisk 
”buffert”.  

Antalet medlemmar och uppvaktningar
Vi är i nuläget 330 medlemmar. Tyvärr minskar antalet och vi uppmanar 
alla medlemmar att prata gott om föreningen och dess verksamhet och 
försöka värva nya medlemmar. Du vet väl att vi belönar dem som värvar 
nya medlemmar.

Vi fördelade uppdragen att uppvakta medlemmar som fyller år. 

Rapport från samverkanskommittén
Vi ingår numera i samverkanskommittén som består av SPF-föreningar i 
Karlstad samt Hammarö. Hammarö representeras av Ing-Marie Enochsson 
och Anders Carlsson som rapporterade från senaste mötet. Styrelsen 
framförde ett önskemål om att till nästa möte ta upp frågan om mer 
organiserat samarbete när det gäller resor. Till exempel att vi bjuder in 
SPF-are från Karlstad om vi har platser över vid våra resor och vice versa.

Webbinarier
SPF centralt erbjuder en mängd seminarier över nätet – webbinarier - i 
många intressanta ämnen. Inom styrelsen har vi delat upp ansvaret att delta
mellan oss och den som tittar ska redovisa vid nästa styrelsemöte. Den här 
gången redovisade  Marianne Mizgalski och Eva Lind som deltagit i ”Vård
& omsorg och lokal påverkan”. Diskussionen i styrelsen mynnade ut i att 
vi i regionens pensionärsråd ska väcka frågan om att regionen bör erbjuda 
alla pensionärer gratis vaccinering mot bältros, TBE, pneumokocker och 
RS-virus. Dessa sjukdomar orsakar stort lidande och ofta långa 
sjukhusvistelser och därmed stora kostnader för regionen.



Verksamhetsplanen 2025
Vi gick igenom den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen som anger 
vilken verksamhet vi ska ha och diskuterade har vi ska genomföra planen.
Utöver all ”ordinarie” verksamhet ska vi bland annat under året 

- anordna en s k brainstorming kring foreningens aktiviteter
- tillsammans med Hammaro kommun och PRO, anordna en pensionarsdag
med information, utstallningar m m 
- forbattra ”omhandertagandet” av nya medlemmar genom att nagon gang 
under aret bjuda in de som blivit medlemmar under de tva senaste aren till 
ett informationsmote pa Clevegarden.

Arvsfondsprojekt och ålderism
Arvsfonden har beviljat pengar till ett projekt som SPF Kilsbygden har 
tagit initiativ till och där vår förening och SPF Klaran ingår. Projektet heter
”Årsrika Seniorer 2025 – 2028” och syftar till att synliggöra ålderism och 
åldersdiskriminering som begränsar äldre personers möjligheter att fullt ut 
delta i samhällslivet. I projektet kommer man bl a att bjuda in till 
studiecirklar för att utbyta livs- och arbetslivserfarenheter och fundera 
kring den egna synen på att bli äldre. Cirklarna kommer att i första hand 
bedrivas inom SPF Kilsbygden, SPF Hammarö och SPF Klaran. 
Beslutsfattare och andra som möter målgruppen kommer att bjudas in till 
föreläsningar och debatter.

Kommande månadsmöten
Programmet för resten av våren är klart och vi har också börjat planeringen
för hösten.
26 mars – vår biskop Sören Dalevi berättar om sin verksamhet 
22 april – Bengt-Ingvars underhåller (Ingvar Karlsson från Sven Ingvars, 
TV-profilen Bengt Alsterlind samt Anders Kyrkander). OBSERVERA 
ATT DET ÄR PÅ EN TISDAG!
28 maj – vårlunch och underhållning av Hammarö manskör
27 augusti – Johanna Gustafsson, forskare vid Karlstads universitet med 
inriktning på skadeförebyggande och hälsofrämjande arbete för äldre 
personer. 

Vi har några ytterligare programinslag på gång till hösten men inget är 
klart ännu.


